РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             28 октября  2022 года                                                                             № 1124

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей
классификации расходов бюджета
Прионежского муниципального
района, утвержденный
Постановлением Администрации
Прионежского муниципального
района от 02 августа 2021года
№ 774

В  соответствии  со  статьями  9  и  21  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  в  Порядок  применения  целевых  статей  классификации
расходов  бюджета  Прионежского  муниципального  района,  утвержденный
Постановлением  Администрации  Прионежского  муниципального  района  от
02 августа 2021года №774 «Об утверждении Порядка применения целевых статей
классификации  расходов  бюджета  Прионежского  муниципального  района»
следующее изменение:
         Непрограммные направления деятельности
         дополнить целевой статьей расходов бюджета следующего содержания:
         «20 0 00 75040 Резервный фонд Правительства Республики Карелия.

Поступление  иных  межбюджетных  трансфертов  на  указанные  цели
отражается по соответствующим кодам вида доходов 015 2 02 49999 05 0000 150

«Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов
и муниципальных районов» классификации доходов бюджетов».

2. Контроль  за  исполнением настоящего  Постановления  возложить на
начальника Финансового управления Прионежского муниципального района.

3. Опубликовать  данное  Постановление  на  официальном  сайте
Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет

Дело – 1,  финансовое управление – 1,  МУ ЦБ  – 1.